
Seznam rozhleden a hradů podle okresů a krajů 

S t ř e d o č e s k ý kra j 
Beroun, Kladno Rozhledna u Lhotky u Berouna a rozhledna 

na Vysokém vrchu 
Beroun Rozhledna na Třenické hoře 
Beroun Vraní skála a Koukolová hora 
Kladno Rozhledna u obce Lísky 
Mladá Boleslav Zámek Zásadka 

a skalní útvar na vrchu Káčov 
Praha-západ Rozhledna na Pepři 
Rakovník Rozhledna u obce Velká Buková 

L i b e r e c k ý kra j 

Liberec Rozhledna na Císařském kameni 
Liberec Hrady Roimund a Hamrštejn 
Semily Hrad Rotštejn 
Semily Hrady Štěpanice a Nístějka 
Semily Rozhledna na kopci Tábor a Allainova věž 
Semily Rozhledna U borovice u Roprachtic 

Ú s t e c k ý kra j 

Děčín Rozhledny na Strážném vrchu a na Kohoutu 
Děčín Rozhledna na Studenci, Zlatý vrch 

a Panská skála 
Litoměřice Rozhledna na vrchu Hořidla 
Louny Rozhledna Stradonka na návrší Na Valech 
Most Rozhledna na Jeřabině 
Teplice, Ústí nad Labem Hrady Kyšperk a Blansko 
Ústí nad Labem Rozhledny Větruše a Erbenova vyhlídka 

a vyhlídkový kopec Vysoký Ostrý 



K a r l o v a r s k ý k ra j 

Cheb Hrad Kynžvart 
Cheb Rozhledna na Panském vrchu 
Sokolov Rozhledna na kopci Krudum 

P l z e ň s k ý k ra j 

Plzeň-jih Rozhledna na Kožichu 
Rokycany Vyhlídková skála Hrad 

J i h o č e s k ý k ra j 

Strakonice Rozhledna na Kbílu 
Tábor Hrad Příběnice 

K r á l o v é h r a d e c k ý k ra j 

Jičín Rozhledna na Kozinci 
Náchod, Rychnov n. Kněžnou Rozhledny na Sendražském kopci, 

na hradě Skuhrov a hrad Frymburk 
Trutnov Rozhledny na Hnědém vrchu, 

na Zlaté vyhlídce a hrad Břecštejn 

P a r d u b i c k ý k ra j 

Chrudim Rozhledny Bára a Jahůdka 
Svitavy Dobře ukrytá rozhledna Járy Cimrmana 

u Březové nad Svitavou 
Svitavy Rozhledna Pastýřka a hrad Radkov 
Ustí nad Orlici Hrady v okolí Ustí nad Orlicí 

K r a j V y s o č i n a 

Třebíč Hrady Holoubek a Rabštejn 
Třebíč Hrady Levnov a Kraví Hora 
Žďár nad Sázavou Vyhlídkový vodojem na návrší Rubačka 



J i h o m o r a v s k ý k ra j 

Brno-venkov Alexandrova rozhledna 
Brno-město Rozhledna na Stromu (Ostré horce) 
Brno-venkov Rozhledna Vladimíra Menšíka 

na Hlinském kopci 
a rozhledna Alfonse Muchy na Réně 

Brno-venkov Rozhledna na vrchu Výhon 

Blansko Hrady Holštejn a Blansek 
Blansko Rozhledna na Zelenkově kopci 
Břeclav Rozhledna na Nedánově 
Břeclav Rozhledny u Velkých Pavlovic 
Hodonín Rozhledna u obce Hýsly 
Znojmo Hrady Lapikus, Šimperk a Bukovina 
Znojmo Rozhledna Rumburak 

Z l í n s k ý k ra j 

Kroměříž _ Hrad Obrany 
Uherské Hradiště Rozhledna u obce Vážany 
Vsetín Bystroňova rozhledna 
Vsetín Hrad Rožnov 
Zlín, Vsetín _ Rozhledny na Královci a na^Čubově kopci 

O l o m o u c k ý k ra j 

Jeseník Rozhledna na Borůvkové hoře 
Šumperk Rozhledna na Křížové hoře 

M o r a v s k o s l e z s k ý k ra j 

Bruntál Rozhledna na Velkém Roudném 
Frýdek-Místek Vyhlídkový kopec Lysá hora 



R a k o u s k o 

Vyhlídkový kopec Bárenstein 
Rozhledna Europawarte 

S l o v e n s k o 

Rozhledna na Stratenci 



okres 

Alexandrova rozhledna Brno-venkov 

Rozhledny Bára a Jahůdka Chrudim 

Vyhlídkový kopec Bárenstein 

Rozhledna na Borůvkové hoře Jeseník 

Bystroňova rozhledna Vsetín 

Rozhledna na Císařském kameni Liberec 

Dobře ukrytá rozhledna Járy Cimrmana 

u Březové nad Svitavou Svitavy 

Rozhledna Europawarte 

Rozhledny na Hnědém vrchu, na Zlaté vyhlídce 

a hrad Břecštejn Trutnov 

Hrady Holoubek a Rabštejn Třebíč 

Hrady Holštejn a Blansek v Moravském krasu Blansko 

Rozhledna na vrchu Hořidla Litoměřice 

Rozhledna na Jeřabině Most 

Rozhledna na Kbílu Strakonice 

Rozhledna na Kozinci Jičín 

Rozhledna na Kožichu Plzeň-jih 

Rozhledny na Královci a na Čubově kopci Zlín, Vsetín 

Rozhledna na kopci Krudum (Chrudim) Sokolov 

Rozhledna na Křížové hoře Šumperk 

Hrad Kynžvart Cheb 

Hrady Kyšperk a Blansko Teplice 

Hrady Lapikus, Šimperk a Bukovina Znojmo 



Hrady Levnov a Kraví Hora _ Třebíč _ 

Rozhledna u Lhotky u Berouna 

a rozhledna na Vysokém vrchu Beroun, Kladno 

Rozhledna u obce Lísky Kladno 

Vyhlídkový kopec Lysá hora Frýdek-Místek 

Rozhledna na Nedánově Břeclav 

Hrad Obrany Kroměříž 

Rozhledna na Panském vrchu Cheb 

Rozhledna Pastýřka a hrad Radkov Svitavy 

Rozhledna na Pepři Praha Západ 

Hrad Příběnice Tábor 

Hrady Roimund a Hamrštejn Liberec 

Hrad Rotštejn Semily 

Hrad Rožnov Vsetín 

Vyhlídkový vodojem na návrší Rubačka Žďár nad Sázavou 

Rozhledna Rumburak Znojmo 
Rozhledny na Sendražském kopci, na hradě Skuhrov Náchod, 

na hradě Skuhrov Rychnov 

a hrad Frymburk n. Kněžnou 

Rozhledna S t radonka jnau ] ^^ Valech Louny 

Rozhledna na Stratenci 

Rozhledny na Strážném vrchu a na Kohoutu ^ Děčín 

Rozhledna na Stromu (Ostré horce) Brno-město 

Rozhledna na Studenti, Zlatý vrch a Panská skála Děčín 

Hrady Štěpanice a Nístějka Semily 

Rozhledna na kopci Tábor a Allainova věž Semily 

Rozhledna na Třenické hoře a vyhlídková skála Hrad Beroun, Rokycany 



Hrady v okolí Ústí nad Orlicí 

Rozhledny u obce Vázaný a Hýsly 

Rozhledna u obce Velká Buková 

Rozhledna na Velkém Roudném 

Rozhledny u Velkých Pavlovic 

Semily 

Ústí nad Orlicí 

Uherské Hradiště, 

Hodonín 

Rakovník 

Bruntál 

Břeclav 

Rozhledny Větruše a Erbenova vyhlídka 

a vyhlídkový kopec Vysoký Ostrý Ústí nad Labem 

Rozhledna Vladimíra Menšíka na Hlinském kopci 

a rozhledna Alfonse Muchy na Réně Brno-venkov 

Vraní skála a Koukolová hora Beroun 

Rozhledna na vrchu Výhon 

a vyhlídkový vodojem u Bratčic Brno-venkov 

Zámek Zásadka a skalní útvar na vrchu Káčov Mladá Boleslav 

Rozhledna na Zelenkově kopci Blansko 


